ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG XUÂN                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:      /QĐ- UBND                           Hoằng Xuân, ngày        tháng 01  năm 2024

 UY T Đ NH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện áp dụng hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động

tại UBND xã Hoằng Xuân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ – TTG ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính Phủ về Việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT – BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng

Bộ khoa học và công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ –

TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về áp dụng hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ

quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học

Công nghệ  về việc công bố mô hình khung hình khung hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức loại ình cơ

quan hành chính nhà nước tại địa phương;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê.

 UY T Đ NH:

  Điều 1. Kiện Toàn Ban chỉ đạo thực hiện áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động của UBND xã gồm

có các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Lê Hoài Nam Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Văn Tài Phó chủ tịch UBND xã Phó ban trực

3. Bà  : Hoàng Thị Hồng Công chức VP - Thống kê Thư ký

4. Ông: NguyễnDuy Thanh Trưởng công an  Thành viên

5. Ông: Nguyễn Hữu Khiêu Chỉ huy trưởng QS Thành viên

6. Bà  : NguyễnThị Phượng Công chức Tài chính - KT Thành viên

7. Bà: Đỗ Văn Chuẩn Công chức Tư pháp - HT Thành viên

8.

9.

Bà:

Bà:

Đỗ Thị Vân

Nguyễn Thị Ngân

Công chức VH- XH

Công chức VNH-XH

Thành viên

Thành viên

10. Ông: NguyễnVăn Trường Công chức Đại chính - XD Thành viên

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của BCĐ:

- Giúp UBND xã chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện việc xây dựng, áp dụng, duy

trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 theo quy định tại Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của

Thủ tướng Chính phủ; Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ

Trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ

- Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; khi cần thiết được phân

công cán bộ, công chức chuyên môn các phòng thuộc phạm vi quản lý để giúp việc;

- Nhiệm vụ cụ thể của mỗi thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công;

- Trưởng Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã  để giao dịch,

thực hiện nhiệm vụ;

- Địa điểm làm việc của Ban Chỉ đạo tại cơ quan UBND xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

08/QĐ-UBND ngày 24/01/2023 của UBND xã Hoằng Xuân.

Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông ( bà) có tên ở đi u 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Đi u 3 QĐ (th/h);               CHỦ T CH

- Sở KH&CN (B/c);

- UBND huyện Hoằng Hóa ( B/c);

- Lưu: VT.

                                                                                               Lê Hoài Nam

		2024-01-31T10:08:59+0700

		2024-01-31T10:53:11+0700

		2024-02-01T08:57:28+0700

		2024-02-01T08:57:29+0700

		2024-02-01T08:57:29+0700